
 

 

 

COMUNE DI POGGIO BUSTONE 
Provincia di Rieti 

 

 

AVVISO PUBBLICO 
 
Prot. n.__________ 

 

Data ___________ 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

 

 

Visto il Regolamento, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 22.12.2017, inerente 

l’utilizzo delle aree di decollo ed atterraggio e gestione degli spazi aerei per attività di volo VL/VDS 

nel Comune di Poggio Bustone; 

 

Considerato che nel suddetto Regolamento vengono individuate quali aree di decollo ed atterraggio 

le seguenti: 

 

- Area di decollo esposta a Sud-Ovest in località MONTEROSATO, 

- Area di decollo esposta a Nord-Est in località Croce Tostone (Decollo COLLINETTE), 

- Area di atterraggio in località PESCATORE; 

Visto lo svolgimento dei lavori di "Messa in sicurezza del versante sud di Monte Rosato nel Territorio 

del Comune di Poggio Bustone", che prevedono operazioni di montaggio delle barriere paramassi 

mediante elicottero nella giornata di venerdì 12.06.2020 e sabato 13.06.2020; 

 

Visto l’avviso pubblico registrato al protocollo dell’Ente al n. 3453 del 10.06.2020 e la necessità di 

estendere l’interdizione al volo anche alla giornata di sabato 13.06.2020; 

 

ORDINA 

 

L’interdizione al volo nella giornata di sabato 13.06.2020 ed il divieto di utilizzo delle aree di decollo 

ed atterraggio identificate nel Regolamento approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 35 del 

22.12.2017 dalle ore 8:00 alle ore 20:00. 

 

Poggio Bustone 12.06.2020 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Ing. Davide Milardi 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
P
o
g
g
i
o
 
B
u
s
t
o
n
e
 
 
p
r
o
t
.
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
0
0
0
3
4
9
9
 
d
e
l
 
1
2
-
0
6
-
2
0
2
0


